
Andrea C. (knihypro) ID 861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 16:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, či večer.
  Především moc děkuji, že jste můj obchůdek navštívili a třeba si i něco vybrali.

  ZPŮSOB ÚHRADY -
  platba předem na účet, dobírka nebo hotově při osobním předání

  POŠTOVNÉ (jsme plátci DPH, tudíž odvádíme státu i z poštovného 15 nebo 21%, proto není možné zasílat za skutečné
poštovné ČP)

  doporučeně -

 60,- poštovné včetně balného a DPH, při objednávce 1 knihy nebo 2-3 sešitů
 80,- poštovné včetně balného a DPH, při objednávce do 2 kg a výšky nad 5 cm
 100,- poštovné včetně balného, při objednávce nad 2kg (balík do ruky)

  - tento způsob zaslání beru jako automatický, pokud v objednávce neuvedete jiný druh zaslání

  dobírkou -
  120,- jednotné poštovné včetně balného

  SLEVA - při nákupu nad 2500,- je poštovné zdarma !!!!!!!!

  Pokud si budete chtít převzít knihy osobně, tak bydlíme v Praze Vršovicích (u Edenu) a není problém se dohodnout.

  tel.: 606340966.
  provozní doba: Po - Pá 8:30 - 18:00
  Email: detskeknihy@gmail.com

  - na maily odpovídám v pracovní dny maximálně do 24 hodin, pokud odpověď do této doby nedostanete, kontaktujte mne
prosím znovu přes vzkazy na MMB
  - v případě delší nepřítomnosti (dovolená) dávám vždy vědět formou vzkazu v albu

  - ke zboží je automaticky přiložen doklad o koupi buď v papírové podobě přímo v balíčku nebo zasílám elektronicky mailem

  - Prosím, nepřebírejte na poště balíčky nějak porušené.

  - objednávku lze zrušit do 24 hodin buď telefonicky nebo mailem, jinak ji beru jako závaznou !!!!!!!

  - nabídka knih je mnohonásobně vyšší, proto pokud budete mít zájem o konkrétní knihu (týká se všech knih ne jen dětských),
pokusím se jí sehnat vždy s cenou až o 15% nižší než je cena maloobchodní

  Provozovatelem je fyz.osoba
  Mgr. Andrea Cinklová
  Bajkalská 6, 100 00 Praha 10
  mail: detskeknihy@gmail.com
  tel. 606340966
  bankovní spojení 2200122546/2010
  IČ 71072012
  DIČ CZ7359285439

  !!!! Od 1.4.2012 jsme plátci DPH !!!!!!!!

  Použité oblečení po svých dětech jsem přemístila na samostatnou registraci ID 269092 (nelisek), samozřejmě je možné
objednávat knihy i oblečení společně do jednoho balíčku, v takovém případě se poštovné řídí podmínkami komerčního alba.

  Pokud si vzpomenete, tak moc uvítám zprávičku o doručení balíčku, abych věděla, že je vše v pořádku.

  Děkuji

                                                stránka 1 / 2



Andrea C. (knihypro) ID 861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 16:58

  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

